A2506-001-1299

  平成 25 年 6 月 4 日

各 位

会 社 名 株式会社ベンチャーアソシエイツ

代 表 者 名 代表取締役 榎 良尚

本社所在地 東京都豊島区池袋二丁目 53 番 5 号

札幌支社開設のお知らせ

株式会社ベンチャーアソシエイツ（東京都豊島区、代表取締役 社長 榎 良尚）は、北海道札幌市へ札幌支社

を開設いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．開設先

名 称 ： 株式会社ベンチャーアソシエイツ 札幌支社

所 在 地 ： 北海道札幌市中央区北五条西 2 丁目 5

          JR タワーオフィスプラザさっぽろ 12F

２．業務開始日

2013 年 6 月 4 日（火曜日）

以上

＜リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベンチャーアソシエイツ 広報担当

電話番号： 03-6907-9070 FAX：03-5954-1940

E-mail： info@venture-a.co.jp

mailto:info@venture-a.co.jp